2024 年 11 月吉日

お客様各位

年末年始の対応に伴うご請求書締め日変更のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、2024 年 12 月、2025 年 1 月の請求に関しましてご案内申し上げます。弊社からお客様

への請求書の早期発送の趣旨に鑑み、誠に勝手ではございますが、締め日を一部変更させて

いただきます。

何卒、ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

＜12 月の請求書について＞

１．定期廃棄物収集等の締め日

31日締め

※一部のお客様については、12月 25 日をもって締めさせていただきます

２．ごみ袋・粗大ごみの締め日

25日締め

＜1月の請求書について＞

12月の処理の関係上、1 月請求に繰越計上となることがございます。

１．定期廃棄物収集等の締め日

31日締め

※12月度の請求が 25日締めのお客様は、2024年 12月 26日から 2025年 1月 31日分

２．ごみ袋・粗大ごみの締め日

31日締め

※2024年 12月 26 日から 2025 年 1 月 31 日分

なお、上記に関しましてご不明な点がございましたら、下記連絡先までお問い合わせください。

何卒よろしくお願い申し上げます。

■お問い合わせ先

株式会社サティスファクトリー

管理本部 財務経理部 請求担当

e-mail：invoice@sfinter.com